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Bidrag till Ö-bladet skickas varje månad till o-bladet@vinon.se eller lämnas i Ö-bladets blåa postlåda vid dörren till skolan. 
Datum som gäller: Bidragen önskas senast den 15:e i varje månad för att vi ska hinna få till ett Ö-blad till månadsskiftet. 
 

**************************************************************************************** 
 

Uppskattar du att få Ö-bladet? Bli då medlem i Vinöns kultur- och hembygdsförening! 
 

Ö-bladet är Vinöns lokala tidning, utgiven och bekostad av Vinöns kultur- och hembygdsförening. Som medlem 
kan man få tidningen till sin e-postadress, se till att anmäla aktuell adress! Utdelning i postlådor på ön sker i 
begränsad omfattning. Önskar någon få tidningen skickad till en annan adress kan det gå bra om man lämnar 
adresserade och frankerade kuvert med dubbelt porto och märkta med de månader som man vill ha tidningen. 
Då kan redaktionen lätt stoppa ner ett exemplar av ett Ö-blad i färdiga kuvert och lämna till lantbrevbäraren. 
Anmälan görs till Redaktionen! 
 

Postadress: Ö-bladet, Vinöns skola, 715 93 Vinön   E-postadress: o-bladet@vinon.se   Hemsida: www.vinon.se 

Vinöns kultur- och hembygdsförening, e-postadress: hembygdsforeningen@vinon.se   
 

BLI MEDLEM I FÖRENINGEN! Medlemsavgiften för 2025 är 200 kr för enskild medlem och 400 kr för familj. 
Föreningens Swish-nummer: 123 396 25 29, Bankgiro: 190-1206. Skriv på meddelande: Medlemsavgift 2025 och 
namn. Skicka samtidigt ett mejl till föreningen med dina kontaktuppgifter, postadress och e-postadress. 
 

 

Det finns möjlighet att ge frivilliga bidrag till föreningen i en sparbössa i skolan eller använda SWISH till 
hembygdsföreningen 123 396 25 29 - Tänk på att skriva meddelande och avsändare! 

Några ord från redaktionen 

Farväl sommaren eller välkommen hösten! 

Det är många som tar farväl av sommaren på olika sätt  

i detta nummer av vår ö-tidning, i både ord och bild. 

Sista lördagen i augusti samlades vi vid norra stranden  

till ett 25-års jubileum för Lyskväll på Vinön. Genom att 

träffas redan kl 20 så kunde vi tillsammans få höra om 

bakgrunden till att det blev lyskväll i Hjälmaren. Vi som 

hade varit med på en lyskväll i Söderhamns skärgård med 

Skärgårdarnas Riksförbund 1999 och startade detta på 

Vinön för 25 år sedan, vi tände nu de första marschallerna.  

Det var Sune Mohlin och jag Eva Widlund som därmed 

inledde årets lysen utmed stranden.  
 

Att träffas medan det fortfarande är lite ljust innebär att man lättare kan se vilka som är där och hinna mingla 

runt och prata med olika människor, såväl gamla bekanta som nya bekanta. Det kom fler och fler lite undan för 

undan och raden med marschaller blev längre och tätare. Hur många marschaller kan det vara? Det uppstod 

en gissningstävlan och jag lovade att komma med facit i Ö-bladet. Undrar hur många som gissade rätt?  

Ett 80-tal, jag räknade till 79 när jag senare plockade bort burkarna.  
 

Det blev en vacker kväll och trevlig stund, som fortsatte när det blev mörkare och folk stod kvar och tittade på 

alla lysen utmed stranden. Barn som hade med sig tomtebloss gjorde rörelser som var svåra att fånga på bild, 

men jag tror att några lyckades. Framsidans bild har Malin Lindberg tagit, de andra från lyskvällen är från Evas 

kamera. Om någon mer vill dela med sig av bilder från lyskvällar nu eller från tidigare år tar  vi gärna emot det 

på Ö-bladets adress! 
 

Tillsammans med det digitala utskicket av septemberbladet kommer ett femsidigt dokument om VA på Vinön 

bifogas ”Frågor och svar 25-05-05 ” Läs mera om detta på sidan 5!  

 

Håll till godo med höstens första nummer av Ö-bladet! 

Redaktionen / Eva Widlund 



Sidan 3 
 Information från Vinöns kultur- och hembygdsförening september 2025 

 

 
 

Vinöns kultur- och hembygdsförening 2025 

hembygdsforeningen@vinon.se  

Kvällarna blir mörkare och vi lägger sommaren 2025 bakom oss och ser fram emot den höga 

klara luften som brukar komma i september. Vi i styrelsen vill även passa på att tacka för det 

engagemang som har varit kring utställningarna och försäljningen i Missionshuset under 

sommaren, stort tack för det. 
 

VIMPEL  Tack också för att skolan har fått en ny vimpel! 
 

SLÖJDVECKA  Under slöjdresidenset 9-13 september är skolan uthyrd på kvällarna och på 

lördagen den 13/9 visar konsthantverkarna sina alster i Missionshuset, och i samband med 

det säljer föreningen fika, varmt välkomna då!  
 

ARBETSDAG  Tro det eller ej så finns det en del utomhusarbete kvar att göra runt skolan så 

därför bjuder vi in till en arbetsdag den 27/9, då vi bland annat ska gräva bort buskar, ta ner 

midsommarstången, bära in möbler med mera. De som inte är jättestarka eller superhändiga 

är också varmt välkomna, att bara vara på plats för att prata och fika, alla hjälper till efter sin 

förmåga! Föreningen bjuder på fika! 
 

TACOKVÄLLAR  Den 18 oktober och en kväll i november bjuder föreningen alla som vill  

på tacos. Förra året bjöd vi barnfamiljerna på pizza och fick blodad tand och har sökt pengar 

och har fått medel för att genomföra två tacokvällar då vi siktar på att bjuda 50 x 2 på tacos.  

Så nu är alla, gammal som ung, lång som kort och alla däremellan 

varmt välkommen att komma och äta tacos tillsammans för att lära 

känna varandra bättre på ön. I mån av plats är man välkommen att 

gå på båda kvällarna. Det är postkodstiftelsen som sponsrar 

föreningen med medel för de här kvällarna. Det är deras satsning 

som heter Grannsamverkan som har gett oss medel till tacokvällarna. I nästa Ö-blad kommer 

mer info om anmälan och mer detaljer kring evenemanget. Vi kommer behöva hjälpas åt med 

allt runt tacokvällarna så varmt välkomna att anmäla intresse för att vara med och hjälpa till. 
 

Nästa styrelsemöte är 17/9 kl.18,30 i skolan. 

Styrelsen önskar alla en fin sensommar! /Rosie 

 



                       
 

Kalender 2026 
 

Det har kommit några fina bilder till nästa kalender på temat Årstiderna, men det behövs fler.  

Tänk på att liggande bilder passar bäst. Skriv månad och en liten bildtext. 

OBS: Sista dagen att skicka in bilder är 28 september. 
 

Bilderna skickas till hembygdsforeningen@vinon.se 

 

Alla helgons dag  - båtar och lucior  

i missionshuset lördag 1 november 
 

Det kommer bli en utställning av bilder och texter om båtar och båttrafik på Hjälmaren förr. 

Efter önskemål kommer det också bli en utställning med bilder på Lucior genom tiderna i 

missionshuset. Skicka in passande bilder och texter till hembygdsforeningen@vinon.se 
 

Pärmen med bilder från Vinön förr kommer att finnas att titta i vid det här tillfället. 
 

 
 

Vinöns kultur- och hembygdsförening  
 

 

 

  
 

Uthyrning av släpkärra 
Hyr släpkärra direkt på ön, praktiskt och bra! 

Vinöns kultur- och hembygdsförening har en släpkärra för 

uthyrning. Den är försedd med en täckande plastkåpa och 

utrustad med tipp. Totalvikt är 900 kg, maxlast 640 kg.  

                              Pris/dygn:        Pris/vecka 

       Föreningsmedlem     260:-    1000:-  

       Övriga         520:-    2000:- 

 

 
 

 

Vinöns kultur- och hembygdsförening 
SWISH nr 123 396 25 29 

Bokas hos släpkärreförvaltare  

Lars Eklund  tel. 0705 31 38 33 

 



Frågor och svar kring VA-verksamhetsområde på Vinön 
 

Den 5 maj 2025 bjöd Vinöns Vatten och Avlopps Ekonomiska förening in till ett möte, där 

representanter för Örebro kommuns VA-planeringsgrupp och politiker svarade på frågor om det 

kommande VA-verksamhetsområdet och arbetet inför detta. Dessa frågor har kompletterats med 

andra frågor som inkommit från boende på Vinön. 

Vi har haft egna möten också för fastighetsägare som tillhör  

sydöstra sidan av ön och inte kommer att tillhöra kommande 

Verksamhetsområde och det finns inte tillräckligt många som är 

intresserade av en gemensamhetsanläggning så att det lönar sig. 

Vilket innebär att var och en har ett eget ansvar att åtgärda sitt 

avlopp som ej är godkänt. Vi ser olika entreprenörer på ön,  

så de som ännu inte beslutat entreprenör kan ju passa på och  

prata med dem. 

Läs vidare i bifogat dokument  ”Frågor och svar 250505” 

Vänligen styrelsen via ordförande Birgitta Åberg Andersson 

 

 

 

 

********************************************* 
 

Hjälp mig att hitta Marcus  
 

Vår katt Marcus är fortfarande försvunnen! Han är en stor katt,  

cirka 10 kilo. Skygg. 

Vi har fällor ute och fick napp i en fälla, kissen Luna, som också har  

varit försvunnen. Nu är det bara Marcus kvar. 

Ser du honom önskar jag så mycket att du tar kontakt med mig! 

(070 617 18 20)  Då vet vi var vi kan placera fällorna. 

 

Skulle han vara runt ditt hus får du gärna ställa ut mat så han håller sig kvar där och inte går vidare, 

så kommer jag med en fälla så fort som möjligt. Än så länge bor jag kvar i sommarstugan på norra 
Vinön men det kommer bli lite värre när kylan kommer, då måste jag lämna Marcus på ön och  
det är min fasa just nu. 

Marcus försvann på Norra Vinön 30 juli. Vi har stugorna på ”Lundekvams” tomt nu.  

Hoppfulla hälsningar  
Marie Wahlgren med familj 

 
 

                                                                                                                                                                                                

Det grävs lite här och där på ön. Nu pågår 
många olika VA-arbeten med enskilda 
avlopp på Vinön. 

 

Dokumentet på fem sidor bifogas i månadens utskick av Ö-bladet september.  

Det kommer även finnas några exemplar i hallen i skolan, för den som vill läsa. 

 



Kallelse till årsmöte 2025 

för medlemmar inom Norra och Södra Vinöns dikesföretag 

(Mossängsgraven).  

Delägare: Södra Vinön: 1:3, 2:14, 3:5, 4:6, 5:9, 5:7.  

Norra Vinön: 1:2, 11:1, 3:11, 1:9, 1:8, 1:7, 1:6, 2:20, 2:7, 5:4 A och B.  

Onsdagen den 8 oktober kl 18.00 Vinöns skola 

Alla delägare och intressenter är välkomna! 

     Dagordning:  

▪ Val av sekreterare 

▪ Val av kassör 

▪ Val av mötesordförande 

▪ Val av övrig styrelseledamot 

▪ Val av mötessekreterare 

▪ Val av revisor 

▪ Val av protokollsjusterare tillika med rösträknare 

▪ Val av valberedning 

▪ Fastställande av årets debitering till underhållskontot 

▪ Plan för verkställande av årets underhållsåtgärder 

▪ Övrigt  

      

        Daniel Lindberg, ordförande 

 

 

 
Bokprat på biblioteket varje söndag 

Det finns många böcker att låna på Vinöns bibliotek, både gamla och nya. Biblioteket är 

en trevlig träffpunkt för bokintresserade som samlas någon timme på söndagarna för att 

tipsa varandra om bra böcker. Det går också att beställa böcker. Säg till om du vill låna 

någon speciell bok. 

Välkommen till biblioteket i skolhuset,   

         hälsar Yvonne 0739 28 04 05 

 

 

 
Vinöns Bibliotek 
öppet söndagar 16-17 

    



 

Sugen på gös och/eller kräftor? 

Kom förbi gröna sjömärket på norra ön  
eller slå en signal! 
 
Välkommen! 

Åsa 0703 100 654 

 
 

 

 

Fotvård  
måndag 22 september 

Beställ tid hos Inger Murstam  

Tel: 070 393 49 12 

 

 

 

Bud-Bilen utför transporter till Vinön 

På torsdagar kommer vi med matkassar från handla.24 

Vi erbjuder flera tjänster för boende på Vinön. 

 

Dessa tjänster kan vara hämtning från Örebro till Vinön eller från Vinön till Örebro. 

Har ni till exempel något som ni behöver hämta ut i Örebro som vi kan ta med till Vinön?  

(Hämtas onsdag i Örebro till Vinön torsdag)  

Eller har ni något som ni vill lämna in i Örebro som vi kan ta med på torsdagen?  

(lämnas torsdag alt fredag i Örebro) 

Detta för en mindre ersättning och  

bättre flexibilitet för boende på Vinön. 

 

Låter detta intressant?  
Kontakta oss då på 019-25 76 00 



 

Gudstjänst 14/9  kl.13,45 
i Missionshuset 
Präst är Sara Hökpers, David Berg är musiker. 
 

Kyrkkaffe efteråt. 
 

Alla är varmt välkomna! 
 
 

Kom ihåg att det är kyrkoval nu under september, den 21/9 är själva valdagen då du kan rösta  

i Klockargården vid Lännäs kyrka. Men det finns möjlighet att förtidsrösta på plats vissa tider i 

Asker 8-20 september och om du vill brevrösta kan Rose-Marie, som regelbundet är i Asker, 

ta med ett brevröstningspaket till dig, hör av dig! Mer information finns i Sockenbudet.  

Röstkort har kommit på posten. 

         ASKER- LÄNNÄS FÖRSAMLING 
 

 
 

Kultur- och missionshuset 

Utställning lördagen 13 september kl. 13.30 

Under några dagar i september kommer ett gäng professionella 

slöjdare att finnas på Vinön under ett s.k. slöjdresidens. Mera vad 

det handlar om kan man läsa i augustibladet. På kvällarna från den  

9 september kommer de vara i skolhuset och sedan på lördagen  

den 13 september är allmänheten välkommen till Kultur- och 

missionshuset, där slöjdarna visar och berättar vad de har arbetat med under veckan. 

Vinöns kultur- och hembygdsförening säljer fika i samband med detta.  

Varmt Välkomna! 
 

 

 

Tack till alla för en fantastisk sommar! 

Trots en del regn och blåst har jag kunnat ha öppet de flesta 

dagarna, och det är jag väldigt glad för. Tack till alla som har 

kommit förbi och gjort mitt jobb så roligt! Jag är så tacksam 

för allt småprat och alla vänner jag har fått i sommar och 

över att jag har fått spendera hela sommaren här på vår 

fina ö. Denna sommar kommer jag aldrig glömma.  

Hoppas vi ses även nästa sommar! 

 

Hälsningar från Tilda i strandkiosken  

 

                     

Sista dagen som kiosken är öppen är  

söndagen den 7 september. 

 



Tack för sommaren 2025 

Vi vill börja med att tacka alla våra trevliga kunder och matgäster.  

Intresset för våra surdegspizzor bara ökar och ökar, det är roligt och den bästa marknadsföringen  

är när folk pratar och det går från mun till mun. Även vår varmrökta lax har ökat mycket, 

försäljningsmässigt. Där har vi också våra gårdsbutiker i närområdet att tacka. 

I sommar har vi ju en ny och fin veranda som våra gäster har kunnat sitta på. Vi får mycket beröm 

för att det är så fint här och våra gäster uppskattar det lugn som vi erbjuder här på Nygård. Vi har 

börjat så smått med vår trädgård bakom butiken och det är jätteroligt att planera hur vi ska ha det. 

Vi vill även tacka Vinöns Värdshus för ett mycket bra samarbete. Mycket av det beröm vi får är av 

de kunder som har varit på Värdshuset och ätit vår varmrökta lax och surdegsbröd. Samarbetet 

pågår året runt och nu i slutet på sommaren serverade ni vårt bröd till er soppa på Båtens dag  

inne i Örebro där vår dotter Ninni Neiler sjöng vid er monter. 

Nu börjar planerna inför julen smyga sig på och vi ser fram emot  

fortsatt samarbete med er.  

Vi kommer även att besiktiga vår kamin inne i butiken  

och ser fram emot att tända en brasa för att öka mysfaktorn  

när det är mörkt och kallt utomhus. 

Sist men inte minst vill vi tacka Eva Widlund  

för de guidade bussturer som hon ordnar med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

       Nygårds i september 
 

Butiken är öppen tisdag-lördag 11–15,  

se på Vinöns hemsida om det blir några ändringar. 
 

Pizzadagar annonseras. 

Lördag den 20 september bakar vi surdegspizza. 

Välkomna att hämta eller sitta här och äta 12–16. 

Sista helgen i september har vi stängt. 

Välkommen! 
Tomas & Catrine 

073 940 00 61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pizzameny: 
 

SEDNA 
Tomat, ost, skinka, champinjoner, 
handskalade räkor, färska tomater 

 

ISABELLA 
Tomat, ost, salami, paprika, jalapeño 

 

Vinön II 
Tomat, ost (plus två valfria ingredienser) 

 

BIANCO 
Mozzarella, parmesanost 

 

BIANCO LAX 
Mozzarella, parmesanost, varmrökt lax, citron 

 

BIANCO RÄKOR 
Mozzarella, parmesanost, handskalade räkor 

 

BIANCO SALAMI 
Mozzarella, parmesanost, salami 

 

RÖKERIETS BIANCO 
Mozzarella, pepparotscréme, valfritt kött från 

rökeriet 
 



 



 
 

 

Kära vänner!  

Vilken sommar vi har haft här på Vinöns Värdshus!  

 Fartfyllda luncher, härliga konserter och många glada möten  
har gjort den här säsongen oförglömlig. 

Ett stort tack till alla gäster som har fyllt huset med liv,  
till musikerna som har fått  golven att gunga,  

och till vårt fantastiska team som gjort allt möjligt. 
Vi lämnar sommaren med hjärtat fullt av musik,  

skratt och goda smaker.  

Tack för att ni gjort Vinöns Värdshus till  
den plats vi älskar att vara på. 

Skål för en underbar sommar – och på återseende!  

Krille, Jocke och Emelie  
med personal 

  

   



 

Vita husets  
bed & breakfast 

 

Vita husets Bed & Breakfast ligger på 

sydöstra sidan av Vinön vid det stora 

"Vita huset" och kan hyras hela veckor 

om ni önskar. Här finns tre rum med 

sammanlagt åtta bäddar. Vi har även 

en bäddsoffa.  
 

I boendet ingår lakan, badlakan och frukost (jag köper hem frukost, inkl. ev. specialkost,  

och ni tillagar själva) samt städning. Ni kan också välja självhushåll, möjlighet till enklare 

matlagning finns. Dusch och toalett finns. Här bor ni fint och kan umgås i flera generationer 

med familj eller vänner, ni har även tillgång till egen uteplats med sjöutsikt. 
 

Vi hyr även ut vår lilla stuga där du får ta med dig ditt husdjur. Fyra bäddar, en våningssäng 

och en dagbädd. Separett toalett på gården. Vatten och el i stugan, ej dusch. 600 kr/dygn.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkomna! 

Kontakt för frågor och bokning: E-post: birgitta.framtiden@live.se  
Telefon: 073-290 50 20. Facebook: Hjälmarpärlor AB. 

Övrig information: Som gäst kan du hyra en vedeldad bastu nere vid  
vår hamn, ved ingår. Det finns även möjlighet att hyra en sjöbod för 

en mindre fest eller t.ex. en middag. 



Det är ovanligt mycket bimask i år! 
 

”Har ni hört det ihåliga "vinandet" när ni varit på Vinön? Under skymningen och långt in på de 
vindstilla nätterna. Då Hjälmaren ligger som en spegel, de kvällar som är så tysta som de bara kan 
vara långt bort från stadens och festernas brus.” 

Så har någon skrivit om fjädermyggorna som vi upplever varje dag nu. 
Varje sommar brukar vi se och höra dem under senare delen av 
sommaren. Fjädermyggorna bildar stora myggmoln över 
trädtopparna men i år har de även synts och hörts på mera  
öppna områden. Svärmarna kan vara ett tecken på att många 
fjädermyggor kläckts ur sina larver som lever i sjön. Dessa 
svärmar är harmlösa, eftersom de vuxna myggorna saknar käkar 
och därför inte kan stickas eller bitas. 

Fjädermyggor är en familj av små, tvåvingade insekter. De har fått sitt namn av sina fjäderlika 
antenner, som är en egenskap som främst hanarna har. De är inte stickande myggor! Fjädermyggorna 
är en viktig födokälla för många djur. Larverna är viktig föda för fiskar, medan de vuxna myggorna är 
föda för fåglar. För att förhindra att fjädermyggor flyger in i huset kan man använda täta myggnät för 
fönster och dörrar. Att släcka lampor på natten kan också hjälpa, eftersom fjädermyggor dras till ljus.  

På Vinön kallar vi dessa myggor för bimask! 

Eva Widlund 

 

 

 

Hyr en stuga på Vinön 

 

Övernattningsstuga att hyra 

Vinöns kultur - och hembygdsförening har en liten stuga  
för uthyrning enstaka nätter. Den finns intill Vinöns gamla 
skolhus där det finns tillgång till toalett och dusch.  
Lakan finns att hyra. 

Bokning: Yvonne Karlsson  

019-44 80 57 eller 073-928 04 05.  
 

 

 

 

Stuga på Norra Vinön  

Utmed stora vägen i norra byn finns denna välplanerade 
lilla stuga. Den har fyra bäddar, en våningssäng och en 
soffa med överhängande bädd. Stugan är smakfullt och 
personligt inredd med en köksavdelning och toalett med 
dusch. Lakan finns att hyra. 

Bokning: Yvonne Karlsson  

019-44 80 57 eller 073-928 04 05. 
 



Receptstafetten september 2025 

Stafettpinnen går nu vidare från den västra delen av ön till norra delen. 

TACK Marie Wahlgren för att du vill bidra med ett sommarrecept. 

 

Zucchinipasta 
Här kommer ett recept på Zucchinipasta. Jag har gjort den här flera gånger under 

sommaren på ”Penningbo-zucchinis” som jag har fått från Anna Lehman. 

 

    Till fyra portioner behöver man: 

Zucchini, jag hade flera mindre som jag rev ned, ca 500 g  

2 msk citronjuice  

1 lök 

Ca 2 msk finrivet citronskal 

2 vitlöksklyftor 

2 dl vispgrädde 

Chiliflakes  

Olja till stekning 

Salt och svartpeppar 

2 dl riven parmesan 
  

Pasta 

 

Skölj och riv zucchinin grovt.  

Hacka och stek löken, vitlök och zucchinin i oljan tills det fått lite färg. 

Häll i grädde, chiliflakes, citronjuice och skal. Låt det koka upp och smaksätt  

med peppar och salt. 

När du har kokat pastan kan du ta 1-2 dl av pastavattnet och hälla i. 

Häll i parmesan och blanda, du kan spara lite ost för att ha på toppen  

tillsammans med några chiliflakes så ser det lite piffigt ut! 

Ett tips är att använda sig av fiberpasta, den smakar och ser ut som vanlig  

vit pasta men är lite nyttigare.  

  

Smaklig spis! 

hälsar Marie  

 

Squash och zucchini är samma sak,  

om det är någon som undrar. /red 



   

 

vecka 36 1 måndag  Sista veckan för strandkiosken 
 

 

 2 tisdag    

 
3 onsdag  

 

Grupp på besök                  Beställ mat 

 4 torsdag   Matleverans 

 5 fredag    

 6 lördag 11-16 Bakfickan o. Bohaget har öppet lördag-söndag 11-16  

 7 söndag 16-17 Biblioteket öppet  

vecka 37 8 måndag   Sophämtning 

 9 tisdag 11-15 

Slöjdresidenset pågår ti 9 - lö 13 sept. (se mer i augusti-bladet) 

Nygårds har öppet tisdag-lördag 11-15  

 10 onsdag   Beställ mat 

 11 torsdag   Matleverans 

 12 fredag    

 13 lördag 

13.30 
 

11-16 

Slöjdhantverkarna visar upp sina alster i Missionshuset  
 

Bakfickan o. Bohaget har öppet lördag-söndag 11-16   

 14 söndag 

13.45 

16-17 

 

Gudstjänst i missionshuset, Svenska kyrkan, se annons! 

Biblioteket öppet  

vecka 38 15 måndag    

 16 tisdag  Nygårds har öppet tisdag-lördag 11-15  

 17 onsdag 18.30 VKHF styrelsemöte Beställ mat 

 18 torsdag   Matleverans 

 19 fredag    

 20 lördag 

11-16 

11-16 

Nygårds har pizzadag, öppet 11-16, se annons! 

Bakfickan o. Bohaget har öppet lördag-söndag 11-16  

 21 söndag 

9–20 

16-17 

 

KYRKOVAL Asker-Lännäs församling, i Klockargården 

Biblioteket öppet  

vecka 39 

22 
 

måndag 
  

 

 

Fotvård i skolan, tidsbeställning, se annons! 

Höstdagjämningen Sophämtning 

   23 tisdag 11-15 Nygårds har öppet tisdag-fredag denna vecka  

 24 onsdag   Beställ mat 

 25 torsdag  
 

Grupp på besök  Matleverans 

 26 fredag    

 27 lördag 

11-16 

från 13 

Bakfickan o. Bohaget har öppet lördag-söndag 11-16 

VKHF Arbetsdag utomhus vid skolan o. missionshuset  

 28 söndag 16-17 Biblioteket öppet  

vecka 40 29 måndag    

 30 tisdag  Nygårds har öppet tisdag-lördag 11-15  

OKTOBER  1 onsdag   Beställ mat 

 2 torsdag   Matleverans 

 3 fredag    

 4 lördag    

 5 söndag 16-17 Biblioteket öppet  

 


